
88 www.irwin.eu

DEMOLIČNÍ SEKÁČE
ŠPIČATÝ SEKÁČ

Všestranné využití při sekání a rozbíjení 
cihel, betonu a volného kamenného zdiva  
(např. při pokládce kabelů).

PLOCHÝ SEKÁČ

Všestranné využití při sekání a rozbíjení 
cihel, betonu a volného kamenného zdiva  
(např. při pokládce kabelů).

PLOCHÝ ŠIROKÝ SEKÁČ

Pro odsekávání  
velkého množství materiálu.

KANÁLKOVÝ SEKÁČ

Pro vytváření úzkých kanálů v betonu.

SPÁROVÝ SEKÁČ S TVRDOKOVOVÝMI 
BŘITY TCT

Pro odsekání spárovací hmoty mezi 
cihlami.

PLOCHÝ ZAHNUTÝ SEKÁČ NA 
DLAŽBU

Pro snadné odsekání dlaždic. 

DEMOLIČNÍ SEKÁČE SPEEDHAMMER™ PLUS
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10502194 Špičatý sekáč 250 mm 5709131281979 - 1
10502195 Plochý sekáč 20 x 250 mm 5709131281986 - 1
10502196 Plochý široký sekáč 40 x 250 mm 5709131281993 - 1
10502197 Kanálkový sekáč 22 x 250 mm 5709131282006 - 1
10502198 Spárový sekáč s tvrdokovovými břity 32 x 125 mm 5709131285595 - 1
10502200 Spárový sekáč s tvrdokovovými břity 32 x 200 mm 5709131285601 - 1
10503643 Plochý zahnutý sekáč na dlažbu 40 x 250 mm 5706915001273 - 1

DEMOLIČNÍ SEKÁČE SPEEDHAMMER™ MAX
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10502184 Špičatý sekáč 280 mm 5709131281870 - 1
10502185 Špičatý sekáč 400 mm 5709131281887 - 1
10502186 Špičatý sekáč 600 mm 5709131281894 - 1
10502187 Plochý sekáč 25 x 280 mm 5709131281900 - 1
10502188 Plochý sekáč 25 x 400 mm 5709131281917 - 1
10502189 Plochý sekáč 25 x 600 mm 5709131281924 - 1
10502190 Plochý široký sekáč 115 x 350 mm 5709131281931 - 1
10502191 Plochý široký sekáč 50 x 400 mm 5709131281948 - 1
10502192 Plochý široký sekáč 80 x 300 mm 5709131281955 - 1
10502193 Kanálkový sekáč 26 x 300 mm 5709131281962 - 1
10503644 Plochý zahnutý sekáč na dlažbu 50 x 400 mm 5706915001297 - 1

Určeno pro široké spektrum. Použití 
s pneumatickými kladivy SDS Plus i SDS Max: 
rozbíjení, bourání betonu, lehké demoliční práce 
a ražení kanálů pro potrubí a elektrické vedení.
Použití: beton a zdivo.
Profesionální vzhled s šedým pískovaným 
povrchem.

K dispozici 
také v 
sadách.

str. 128


